

Selected ApS

c/o From, Store Regnegade 17, 3. tv., 1110

CVR-nr. 28 89 22 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Alexander From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selected ApS c/o From Store Regnegade 17, 3. tv. 1110 CVR-nr.: 28 89 22 09 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Valdemar From Alexander From
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Trendfirst ApS, Hellerup Selected Invest A/S, Hellerup
Associeret virksomhed	Birkehegnet ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med antikviteter, ejendomme, tøj, værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.546 t.kr. mod -6.562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-19.889	-44.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-2.412.781	-6.283.884
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.855	-156.300
Andre finansielle indtægter	9.133	500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.578	-80.605
Resultat før skat	-2.546.260	-6.562.294
Årets resultat	-2.546.260	-6.562.294
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.612.780	-6.171.772
Disponeret fra overført resultat	-44.080	-390.522
Disponeret i alt	-2.546.260	-6.562.294

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.330.814	14.702.977
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.840.596	2.991.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.171.410</u>	<u>17.694.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.171.410</u>	<u>17.694.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.617	142.762
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	312.120	306.000
Tilgodehavende selskabsskat	258.000	0
Andre tilgodehavender	14.464	13.617
Tilgodehavender i alt	<u>730.201</u>	<u>462.379</u>
Likvide beholdninger	<u>1.110.684</u>	<u>1.184.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.840.885</u>	<u>1.647.088</u>
Aktiver i alt	<u>17.012.295</u>	<u>19.341.279</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.048.410	13.661.190
Overført resultat	251.641	295.721
Egenkapital i alt	<u>11.425.051</u>	<u>14.081.911</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.550.436	1.513.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.257.039	3.352.898
Anden gæld	757.269	370.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.587.244</u>	<u>5.259.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.587.244</u>	<u>5.259.368</u>
Passiver i alt	<u>17.012.295</u>	<u>19.341.279</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.661.190	295.721	14.081.911
Resultatandel	0	-2.612.780	-44.080	-2.656.860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	-110.600
	125.000	11.048.410	251.641	11.425.051

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	66.020	0
Andre finansielle omkostninger	59.558	80.605
	125.578	80.605
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	923.000	7.143.000
Afgang i årets løb	0	-6.220.000
Kostpris 31. december 2020	923.000	923.000
Opskrivninger 1. januar 2020	13.779.977	19.832.963
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.262.163	-6.097.616
Udbytte	-110.000	0
Årets regulering	0	44.630
Opskrivninger 31. december 2020	11.407.814	13.779.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.330.814	14.702.977
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trendfirst ApS	Hellerup	100 %
Selected Invest A/S	Hellerup	100 %

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.110.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.110.000
Kostpris 31. december 2020	3.110.000	3.110.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-118.786	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.035	-20.203
Årets afskrivninger på goodwill	-98.583	-98.583
Opskrivninger 31. december 2020	-269.404	-118.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.840.596	2.991.214
I regnskabsposten indgår goodwill med	295.748	394.331
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Birkehegnet ApS	Hellerup	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Valdemar From

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-530294294721

IP: 86.210.xxx.xxx

2021-07-13 08:47:44Z

NEM ID 

Alexander From

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-117741561337

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-07-13 09:08:03Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-13 12:02:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S4V0H-36FZZ-GG555-NEEU-SA6KV-3PO5I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>